

Чувати до краја 2018.године,  
Ф 30/51, 17.06.2013.  
Обрађивач М.Собољ



МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ  
УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО  
ВОЈНА ПОШТА 1307  
Инт. број 2057-6  
17.06.2013. године  
НОВИ САД

Позив за поправку-  
н а р у ц б е н и ц у,  
д о с т а в љ а . -

Предузеће **PAROCO**  
Алберта Ајншатјна 1  
Нови Сад  
факс +381 21 677 65 20

На основу члана 66. став 3. Правилника о материјалном пословању у МО и ВС («СЛВ» бр. 3/09, 2/10, 19/11), и Одлуке, молимо да извршите испоруку следећих р/д, корисник ВМЦ Нови Сад:

Р.бр.	Назив	комада	Цена по ј/м	Укупно цена
1	Vereš igla 150mm	2	5.600,00	11.200,00
	Košuljica za hvatalice i makaze 5 mm	2	6.300,00	12.600,00
2	33 cm			
3	Reduktor troakara 5-10mm	2	3.700,00	7.400,00
4	Hook elektroda	2	8.100,00	16.200,00
5	Optički kabel 3,5mm L2,3m komplet	1	33.100,00	33.100,00
6	Hvatalive Claw 10mm L 32cm	1	40.400,00	40.400,00
7	Troakar 10mm piramidal typ, komplet	3	36.800,00	110.400,00
8	Troakar 10mm košuljica	3	31.900,00	95.700,00
9	Drška hvatalice i makaza bez kočnice	2	16.250,00	32.500,00
10	Gumice za troakar pak 10/1	1	3.200,00	3.200,00
	Makaze - Uložak 5 mm. prave,	1	21.400,00	21.400,00
11	komplet			
	Вредност, без ПДВ-а		384.100,00	
	ПДВ 20%		76.820,00	
	Вредност, са ПДВ-ом		460.920,00	

Испорука у складу са вашом информативном понудом бр. 469/2013 од 12.06.2013. године, са роком реализације по добијању позива и гаранцијом на квалитет у трајању од 12 месеци. Након испоруке, рачун доставите ВМЦ Нови Сад. Плаћање ће бити извршено у року 30 дана.

МС

МП

Умножено у 2 (два)  
примерка и достављено:  
-наслову  
-уз омот предмета

У П Р А В Н И К  
п у к о в н и к  
др Братољуб Бркљача